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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31309045B

2. Data e Regjistrimit 09/01/2023
3. Emri i Subjektit ADEJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Qendër Krrabë”, Njësia 
Administrative Krrabë, Bashkia Tiranë, Zona Kadastrale 
3125, Ndërtesa me nr pasurie 114/3.   
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit – Objekti i shoqërisë Shoqëria ka për objekt Import-eksport 

dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të medikamenteve 
farmaceutike dhe para farmaceutikë, shtesave ushqimore, 
pajisjeve të ndryshme mjekësore dhe artikujve kozmetikë 
dhe mallrave të ndryshëm industrial, bujqësorë, blegtorale, 
ushqimore, mjekësore, aparate elektrikë, elektroteknike dhe 
elektronike. Organizimin dhe kryerjen e shërbimit mjekësor, 
farmaceutik dhe kozmetik, shërbime të dezifenktimit dhe 
higjenezimit si dhe shitblerje medikamentesh dhe pajisje të 
ndryshme mjekësore, farmaceutike dhe artikuj kozmetikë. 
Për realizimin e objektit të veprimtarisë shoqëria mund: •

Të lidh kontrata me klientët qoftë person fizik ose 
juridik, Shqiptarë apo të huaj. • Të themelojë 
partneritete për kryerjen e shërbimeve si brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë; • Të marrë pjesë 
me aksione edhe në shoqëri të tjera vendase, të huaja ose me 
kapital të përbashkët që kanë objekt shoqëror dhe aktivitet të 
ngjashëm me të. • Të krijojë filiale dhe zyra përfaqësie 
në qytete të tjera të Shqipërisë ose në shtete të tjera, në 
përputhje me legjislacionin e tyre. 
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Ervina Mamaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2023                Deri: 05/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonaderDade
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADEJ
E-Mail: joni_al@yahoo.com  
Telefon:  0695545372 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-059814-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD1093D-B729-4F3B-8C93-6928160494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E1E030-CA11-4723-AA3F-73D5AC6768F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A007827F-7F82-45FA-B0D6-C69C25E1B8BF

